Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
MP8802DJ-2.5-LF-Z
Onderdeel nommer MP8802DJ-2.5-LF-Z RoHs Status N/A
Vervaardiger / Brand Monolithic Power Systems Voorraadvoorwaarde 249046 pcs stock
Produk Beskrywing IC REG LIN POS ADJ 250MA TSOT23 Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.209
Spanningsuitval (Maksimum) 0.19V @ 250mA (Typ), - Spanning - Uitset (Min / Vaste) 1.25V (2.5V)
Spanning - Uitgawe (Max) 5V Spanning - Inset (Max) 6.5V
Verskaffer toestel pakket TSOT-23-5 reeks -
Beskermingseienskappe Over Temperature Pakket / saak SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
Pakkie Tube PSRR 70db ~ 30dB (1kHz ~ 1MHz)
Uitgawe Tipe Adjustable (Fixed) Output Configuration Positive
Werkstemperatuur -40°C ~ 125°C Aantal regulateurs 1
Mounting Type Surface Mount Huidige - Quiescent (Iq) 155 µA
Huidige - Uitset 250mA Beheer funksies Enable
Basisproduknommer MP8802
Inspeksiekameras meet tot 800 nm in produksie
2023/08/11
Triple Display Atom X7000-bord kry 4x 2,5Gbit/s Ethernet en 2X RS-485
2023/08/21
Energie -oes SOC's brei die IoT -aanbod van Mouser Electronics uit
2023/07/4
Stuur-vir-draadmodule vir maat en lae volume voertuie
2023/09/13
Supercapacitor -banke vir energieberging
2023/08/16
Google blaai en vou fladder na weergawe 3.13
2023/08/30
Modulêre stelsels - die duiwel in die ingeboude detail
2023/04/5
EUMW: Rohde & Schwarz verbeter die motorradar -toetser
2023/09/15
Batteryvertoning: Bel krimp 4kw voertuig-bykomstigheid DC-DC-
omskakelaar in die tweede generasie
2023/09/7
Saamgestelde halfgeleier katapult brei uit na Bristol, Glasgow en Durham
2023/07/20
Geborgde inhoud: beweeg na sukses: konvergerende OT en IT met
toekomstige afvaste industriële netwerk Infra
2023/09/18
Embedded World 2023: Kry die volledige elektroniese weeklikse gids
2023/03/17
-spesifikasies van MP8802DJ-2.5-LF-Z
Verwante nuus
249046 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong